CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA

PALACIO "MAGALHAES BARATA"

PORTARIA DE VIAGEM N.°086/2022
De, 20 de outubro de 2022.

O Presidente da Camara Municipal de Irituia,
no uso das atribui¢les legais previstas no
artigo 16, X e Artigo 22, § 3° do seu
Regimento Interno,

Tendo em vista a necessidade de deslocamento do Sr. Vereador GUSTAVO
GONGCALVES LIMA a Cidade de Belém para tratar de assuntos ligados a interesse do Poder
Legislativo junto a Assembleia Legislativa do Estado do Parda — ALEPA/PA, no dia 18 de
outubro do ano em curso,

RESOLVE:

Conceder ao Vereador GUSTAVO GONCALVES LIMA, 01 (uma) didria para a
cobertura de despesas com viagem no valor de 400,00 (Quatrocentos Reais), conforme
estabelecido por Resolugdo desta Casa que fixa o valor das didrias do Poder Legislativo,
devidamente cadastrada no TCM-PA.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Irituia/PA, em 20 de outubro de 2022.

Jorge Willians Pereira Lima

Presidente
CIENTE:
GUSTAVO GONCALVES LIMA
Rua: Cel. Jodo Cancio, 09 — Centro CEP: 68655-000 Fone/Fax: (91) 3443-1175

CNPJ: 04.305.595/0001-44 Irituia — PA E-mail: cm.irituia@uol.com.br
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CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA
PALACIO "MAGAI HAES BARATA"

RECIBO

LiQUIDO: RS 400,00
BRUTO: RS 400,00

Recebi da CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA, a importancia supra de R$
400,00 (QUATROCENTOS REAIS),

Referente a concessdo de 01 (uma) diaria para o custeio de despesas com
viagem a Capital do Estado para tratar de assuntos ligados a interesses do Poder Legislativo
Jjunto a Assembleia Legislativa do Estado do Pard — ALEPA/PA, no dia 25 de outubro do ano em
curso, conforme Declaragio e Portaria em Anexo.

Por ser verdade, firmo o presente recibo em 02 (duas) vias de igual teor e
forma, dando plena quitag8o ao Tesouro Municipal.

BENEFICIARIO: EMANOEL DO SOCORRO MONTEIRO DE LIMA
RG: 1734469 - PC/PA

CPF: 303.663.722-20

PIS/PASEP: 2.688.651.679-3

ENDERECO: Rua Cel. José Vieira, s/n, Vila Nova

IRITUIA — PARA.

Irituia-Pa, 25 de outubro de 2022.

EMANOEL DO SOCORRO MONTEIRO DE LIMA

ARLETH DE LIMA FERREIRA JORGE WILLIANS PEREIRA LIMA
Tesoureira Presidente
Rua: Cel. JoZo Cancio, 09 —Centro CEP: 68655-000 Fone/Fax: (91) 3443-1175

CNPI: 04.305.595/0001-44 irituia — PA E-mail: em.irituia@uol.com.br



CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA

PALACIO "MAGAILHAES BARATA"

PORTARIA DE VIAGEM N.°087/2022
De, 25 de outubro de 2022.

O Presidente da Camara Municipal de Irituia,
no uso das atribui¢des legais previstas no
artigo 16, X e Artigo 22, § 3° do seu
Regimento Interno,

Tendo em vista a necessidade de deslocamento do Sr. Vereador EMANOEL
MONTEIRO DE LIMA a Cidade de Belém para tratar de assuntos ligados a interesse do Poder
Legislativo junto a Assembleia Legislativa do Estado do Pard — ALEPA/PA, no dia 25 de
outubro do ano em curso,

RESOLVE:

Conceder ao Vereador EMANOEL MONTEIRO DE LIMA, 01 (uma) didria para a
cobertura de despesas com viagem no valor de 400,00 (Quatrocentos Reais), conforme

estabelecido por Resolucdo desta Casa que fixa o valor das didrias do Poder Legislativo,
devidamente cadastrada no TCM-PA.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Irituia/PA, em 25 de outubro de 2022.

Jorge Willians Pereira Lima

Presidente
CIENTE:
EMANOEL MONTEIRO DE LIMA
Rua: Cel. Jodo Cancio, 09 —Centro CEP: 68655-000 Fone/Fax: {91) 3443-1175

CNPJ: 04.305.595/0001-44 Irituia — PA E-mail: cm.irituia@uol.com.br
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DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o st. EMANOEL DO
SOCORRO MONTEIRO DE LIMA / PL, CPF n°. 303.663.722-
20, esteve neste gabinete parlamentar no dia 25 de outubro do
corrente ano, para tratar de assuntos de interesse do municipio de
Irituia.

Belém, 25 de outubro de 2022.
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Deputado Antorio Tonheiro
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Bairro Cidade Velha — 66020-070 :
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CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA
PALACIO "MAGALHAES BARATA"

RECIBO

LIQUIDO RS 400,00
BRUTO RS 400,00

Recebi da CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA, a importéncia supra de
R$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS),

Referente a concessfio de 01 (uma) diaria para o custeio de despesas com
viagem a Capital do Estado para tratar de assunto ligados a interesses do Poder Legislativo junto
a ASSECON - Escritério de Contabilidade no dia 25 de outubro do ano em curso, conforme
Declaragio e Portaria em Anexo.

Por ser verdade, firmo o presente recibo em 02 (duas) vias de igual teor e
forma, dando plena quitacdo ao Tesouro Municipal.

BENEFICIARIO: JORGE WILLIANS PEREIRA LIMA

RG: 2821191 — SSP/PA

CPF: 560.308.602-59

PIS/PASEP: 1.705.968.949-2

ENDERECO: VILA LIVRAMENTO DO ITABOCAL, ZONA RURAL
IRITUIA — PARA.

Irituia-Pa, 26 de outubro de 2022.

JORGE WILLIANS PEREIRA LIMA

ARLETH DE LIMA FERREIRA JORGE WILLIANS PEREIRA LIMA
Tesoureira Presidente
Rua: Cel. Jo3o Céncio, 09 — Centro CEP: 68655-000 Fone/Fax: (91) 3443-1175

CNPI: 04.305.595/0001-44 Irituia — PA E-mail: cm.irituia@uol.com.br



CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA
PALACIO "MAGALHAES BARATA"

PORTARIA DE VIAGEM N.°088/2022
De, 26 de outubro de 2022.

O Presidente da Camara Municipal de Irituia,
no uso das atribui¢ches legais previstas no
artigo 16, X e Artigo 22, § 3° do seu
Regimento Interno,

Tendo em vista a necessidade de deslocamento do Sr. Vereador JORGE
WILLIANS PEREIRA LIMA a Cidade de Belém para tratar de assuntos ligados a interesse do
Poder Legislativo junto a ASSECON - Escritorio de Contabilidade no dia 25 de outubro do ano
em curso,

RESOLVE:

Conceder ao Vereador JORGE WILLIANS PEREIRA LIMA, 01 (uma) diéria para a
cobertura de despesas com viagem no valor de 400,00 (Quatrocentos Reais), conforme
estabelecido por Resolugdo desta Casa que fixa o valor das didrias do Poder Legislativo,
devidamente cadastrada no TCM-PA.

Registre-se, publique-se € cumpra-se.

Irituia/PA, em 26 de outubro de 2022.

Jorge Willians Pereira Lima
Presidente

CIENTE:
JORGE WILLIANS PEREIRA LIMA

Rua: Cel. Jodo Cancio, 09 — Centro CEP: 68655-000 Fone/Fax: (91) 3443-1175
CNPJ: 04.305.595/0001-44 Irituia — PA E-mail: cm.irituia@uol.com.br



CONTABIL LTDA - ME

Av: Bardo do Rio Branco, s/n— Centro
CEP: 67.730-000 Nova Timboteua — Para.

DECLARACAO

Declaro pra os devidos fins de direito que o Sr. Jorge Willians
Pereira Lima — Vereador/Presidente, inscrito no CPF sob o n° 560.308.602-59,
compareceu neste escritdrio para tratar de assuntos relacionados a referida
Camara Municipal,

Por ser verdade assino o presente em duas vias de igual teor € forma.

Irituia-Pa, 25 de outubro de 2022.

SERGIO ROBERTO RODRIGUES LIMA
CRC —T7025/PA.




CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA
PALACIO TMAGALHAES BARATA"

{ar

RECIBO

LiQUIDO R$ 400,00
BRUTO R$ 400,00

Recebi da CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA, a importéncia supra de
RS 400,00 (QUATROCENTOS REAIS),

Referente a concessdo de 01 (uma) diaria para o custeio de despesas com
viagem a Capital do Estado para tratar de assunto ligados a interesses do Poder Legislativo junto
a Assembleia Legislativa do Estado do Para — ALEPA/PA, no dia 25 de outubro do ano em
curso, conforme Declara¢do ¢ Portaria em Anexo.

Por ser verdade, firmo o presente recibo em 02 (duas) vias de igual teor e
forma, dando plena quitacio ao Tesouro Municipal.

BENEFICIARIO: GUSTAVO GONCALVES LIMA

RG: 4696697 — PCIVIL/PA

CPF: 769.872.99234

PIS/PASEP: 1.904.880.056-3

ENDERECO: AV: JULIO RIBEIRO TAVARES, S/N — CENTRO

IRITUIA - PARA.
Irituia-Pa, 26 de outubro de 2022.
GUSTAVO GONCALVES LIMA
ARLETH DE LIMA FERREIRA JORGE WILLIANS PEREIRA LIMA
Tesoureira Presidente
Rua: Cel. lodo Cancio, 08 — Centro CEP: 68655-000 Fone/Fax: (91) 3443-1175

CNPJ: 04.305.595/0001-44 Irituia — PA E-mail: cm.irituia@uol.com.br



CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA
PALACIO "MAGALHAES BARATA”

S

PORTARIA DE VIAGEM N.°089/2022
De, 26 de outibro de 2022.

O Presidente da Cdmara Municipal de Irtuia,
no uso das atribui¢des legais previstas no
artigo 16, X e Artigo 22, § 3° do seu
Regimento Interno,

Tendo em vista a necessidade de deslocamento do Sr. Vereador GUSTAVO
GONCALVES LIMA 2a Cidade de Belém para tratar de assuntos ligados a interesse do Poder
Legislativo junto a Assembleia Legislativa do Estado do Para — ALEPA/PA, no dia 25 de
outubro do ano em curso,

RESOLVE:

Conceder ao Vereador GUSTAVO GONCALVES LIMA, 01 (uma) diaria para a
cobertura de despesas com viagem no valor de 400,00 (Quatrocentos Reais), conforme
estabelecido por Resolugdo desta Casa que fixa o valor das didrias do Poder Legislativo,
devidamente cadastrada no TCM-PA.

Registre-se, publique-se € cumpra-se.

Irituia/PA, em 26 de outubro de 2022.

Jorge Willians Pereira Lima

Presidente
CIENTE:
GUSTAVO GONCALVES LIMA
Rua: Cel. Jo3o Cancio, 09 —Centro CEP: 68655-000 Fone/Fax: (91) 3443-1175

CNPJ: 04.305.595/0001-44 Irituia — PA E-mail: cm.irituia@uol.com.br
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CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA
PALACIO "MAGALHAES BARATA"

RECIBO

LIQUIDO R$ 400,00
BRUTO R$ 400,00

Recebi da CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA, a importincia supra de
R$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS),

Referente a concessdo de 01 (uma) didria para o custeio de despesas com
viagem a Capital do Estado para tratar de assunto ligados a interesses do Poder Legislativo junto
ao Escritério de Contabilidade - ASSECON no dia 28 de outubro do ano em curso, conforme
Declaracdo e Portaria em Anexo.

Por ser verdade, firmo o presente recibo em 02 (duas) vias de igual teor e
forma, dando plena quitagio ao Tesouro Municipal.

BENEFICIARIO: MANOEL LUCILO CORDEIRO DA FONSECA
RG: 1773702 PCIVPA 2*via Exp.: 28/08/2001
CPF: 172.210.562-34

PIS/PASEP: 1.214.897.897-9

ENDERECQO: Rua Projetada, 498, Louderlandia

IRITUIA — PARA.

Irituia-Pa, 28 de outubro de 2022.

MANOEL LUCILO CORDEIRO DA FONSECA

ARLETH DE LIMA FERREIRA JORGE WILLIANS PEREIRA LIMA
Tesoureira Presidente
Rua: Cel. Jodo Cancio, 09 — Centro CEP: 68655-000 Fone/Fax: {91) 3443-1175

CNPJ: 04.305.595/0001-44 irituia — PA E-mail: cm.irituia@uol.com.br
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PORTARIA DE VIAGEM N.°090/2022
De, 28 de outubro de 2022.

O Presidente da Camara Municipal de Irituia,
no uso das atribuicdes legais previstas no
artigo 16, X e Artigo 22, § 3° do seu
Regimento Interno,

Tendo em vista a necessidade de deslocamento do Sr. Vereador MANOEL
LUCILO CORDEIRO DA FONSECA a Cidade de Belém, para tratar de assuntos ligados a

interesses do Poder Legislativo junto ao Escritério de Contabilidade no dia 28 de outubro do ano
em curso,

RESOLVE:

Conceder ao Vereador MANOEL LUCILO CORDEIRO DA FONSECA, 01 (uma)
diaria para a cobertura de despesas com viagem no valor de 400,00 (Quatrocentos Reais),
conforme estabelecido por Resolug@io desta Casa que fixa o valor das diarias do Poder
Legislativo, devidamente cadastrada no TCM-PA.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Iritwia/PA, em 28 de outubro de 2022.

Jorge Willians Pereira Lima
Presidente

CIENTE:
MANOEL LUCILO CORDEIRO DA FONSECA

Rua: Cel. Jodo Céncio, 09 — Centro CEP: 68655-000 FonefFax: (91) 3443-1175
CNPJ: 04.305.595/0001-44 Irituia — PA E-mail: cmu.irituia@uol.com.br



ASSECON ASSESSORIA
CONTABIL LTDA - ME

DECLARACAO

Declaro pra os devidos fins de direito que o Sr. Manoel Lucilo
Cordeiro da Fonseca - Vereador da Cémara Municipal de Irituia, inscrito no
CPF sob o n® 172.210.562-34, compareceu neste escritdrio para tratar de assuntos
relacionados & Camara Municipal.

Por ser verdade assino o presente em duas vias de igual teor e forma.

Irituia-Pa, 28 de outubro de 2022.

SERGIO Ro%7 O RODRIGUES LIMA




CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA
PALACIO "MAGALHAES BARATA”"

RECIBO
LIQUIDO:  R$ 400,00
BRUTO: R$ 400,00
Recebi da CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA, a importincia supra de

R$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS),

Referente a concessdo de 01 (uma) didria para o custeio de despesas com
viagem a Capital do Estado para tratar de assuntos ligados a interesses do Poder Legislativo
junto @ ALEPA/PA no dia 25 de outubro do ano em curso, conforme Declaragio e Portaria
Anexo.

Por ser verdade, firmo o presente recibo em 02 (duas) vias de igual teor ¢
forma, dando plena quitac@io ao Tesouro Municipal.

BENEFICIARIO: ESDRA CAITANO DE MEDEIROS

RG: 2977120 - PC/PA

CPF: 581.190.272-72

PIS/PASEP: 1.622.767.888-1

ENDERECO: Rua Aluizio Chaves, 44 Centro

VILA SAO FRANCISCO DO KM 14 DA BR 010 — IRITUIA — PARA.

Irituia-Pa, 28 de outubro de 2022.

ESDRA CAITANO DE MEDEIROS
ARLETH DE LIMA FERREIRA JORGE WILLIANS PEREIRA LIMA
Tesoureira Presidente
Rua: Cel. Jodo Cancio, 09 — Centro CEP: 68655-000 Fone/Fax: (91) 3443-1175

CNPJ: 04.305.595/0001-44 Irituja — PA E-mail: cm.irituia@uol.com.br



CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA
PALACIO "MAGALHAES BARATA"

PORTARIA DE VIAGEM N.°091/2021
De, 28 de ouiubro de 2022.

O Presidente da Camara Municipal de Irituia,
no uso das atribuicdes legais previstas no
artigo 16, X e Artigo 22, § 3° do seu
Regimento Interno,

Tendo em vista a necessidade de deslocamento do Sr. Vereador ESDRA
CAITANO DE MEDEIROS a Cidade de Belém para tratar de assuntos ligados a interesse do
Poder Legislativo junto @ ALEPA/PA no dia 25 de outubro do ano em curso,

RESOLVE:

Conceder ao Vereador ESDRA CAITANO DE MEDEIROS, 01 (uma) didria para a
cobertura de despesas com viagem no valor de 400,00 (Quatrocentos Reais), conforme
estabelecido por Resolugiio desta Casa que fixa o valor das didrias do Poder Legislativo,
devidamente cadastrada no TCM-PA.

Registre-se, publique-se € cumpra-se.

Irituia/PA, em 28 de outubro de 2022.

Jorge Willians Pereira Lima

Presidente
CIENTE:
ESDRA CAITANO DE MEDEIROS
Rua: Cel. Jodo Cincio, 09 — Centro CEP: 68655-000 FonefFax: (91) 3443-1175

CNPJ: 04.305.595/0001-44 Irituia — PA E-mail: cm.irituia@uol.com.br



Assembleia Legislativa do Estado do Para
GABINETE DEPUTADA DIANA BELO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Vereador, Sr. Esdra Caitano de Medeiros,
CPF: 581.190.272-72, esteve no Gabinete da Deputada Estadual Diana Belo, localizado
na Assembleia Legislativa do Estado do Paré, no dia 25 de outubro do ano corrente, para
solicitar demandas do Municipio de Irituia, a nobre Deputada.

E por ser verdade o que acima declaro, assino o presente documento para que
venha surtir efeitos legais junto a Cimara Municipal de Irituia.

Belém/PA, 25 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

Deputada Estadual - MDB



